
ZARZĄDZENIE NR 325/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz 1948, 2017 r. poz 730, poz. 935) zarządzam co nastepuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa Nr 5, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa Nr 47, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Szkoła Podstawowa Nr 59, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Zespół Szkół Nr 11, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane
w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie, na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin
pn. Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazanew załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1-5 niniejszego zarządzenia 
nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo-odbiorcze zawierające wartość przekazanych składników 
majątkowych.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji i Remontów 
Oświatowych.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Krzysztof Soska

Id: A42416AB-B84D-4492-B7AD-4653C90F798F. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  

 

Pochylnia dla osób 

niepełnosprawnych i 

odwodnienie liniowe - 

sala gimnastyczna  

SP Nr 5 

809-0000-00006 szt. 1  

2.  
Sala gimnastyczna - 

przebudowa - SP Nr 5 
107-0000-00044 szt. 1  

3.  

System nagłośnienia  

w sali gimnastycznej  

SP Nr 5 

622-0000-00022 szt. 1  

4.  

Wentylacja nawiewno-

wywiewna w sali 

gimnastycznej wraz 

zapleczem socjalnym 

budynku SP Nr 5 

652-0000-00003 szt. 1  

5.  

wyposażenie początkowe 

w sali gimnastycznej  

SP Nr 5 

809-0000-00005 szt. 1  

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 325/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 10 lipca 2017 r.

Id: A42416AB-B84D-4492-B7AD-4653C90F798F. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  

 

Sala gimnastyczna   

- SP Nr 47 

107-0000-00045 szt. 1  

2.  

Wyposażenie początkowe 

w sali gimnastycznej  

SP Nr 47 

809-0000-00007 szt. 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 325/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 10 lipca 2017 r.

Id: A42416AB-B84D-4492-B7AD-4653C90F798F. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  

 

Wyposażenie początkowe 

do nowobudowanej 

części SP Nr 59 

809-0000-00008 szt. 1  

 

 

 

 

 

 

 

    

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 325/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 10 lipca 2017 r.

Id: A42416AB-B84D-4492-B7AD-4653C90F798F. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  

 

Kotłownia gazowa  

w ZS Nr 11 

310-0000-00002 szt. 1  

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 325/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 10 lipca 2017 r.

Id: A42416AB-B84D-4492-B7AD-4653C90F798F. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość Uwagi 

1.  

 

wentylacja mechaniczna 

w pomieszczeniach 

piwnicy oraz tłumiki 

akustyczne w bud.  

PSM I St. 

652-0000-00004 szt. 1  

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 325/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 10 lipca 2017 r.

Id: A42416AB-B84D-4492-B7AD-4653C90F798F. Przyjęty Strona 1




